
ПРЕДЛОГ 
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/ 29.05.2020 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 75 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 29.05.2020 година ја донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на работата и на водењето на работењето 

со друштвото на членовите на Управниот одбор 
 
 

Член 1 
 Се одобрува работата и водењето на работењето со друштвото на членовите на Управниот 
одбор за 2019 година во состав: Младен Дамев – Претседател на Управен одбор, Велимир Шиповиќ 
– член на Управен одбор, Озџан Даут – член на Управен одбор, Арменд Етеми – член на Управен 
одбор и Бесар Етеми – член на Управен одбор. 
 

Член 2 
 

Се утврдува надоместок на членовите на Управниот одбор во висина од 20.000,00 денари по 
седница за учество во работата на Управниот одбор за 2020 година. Наградата, учеството во 
остварената добивка, трошоците за работењето и другите принадлежности на членовите на 
Управниот одбор ќе бидат регулирани во посебно склучен менаџерски договор со Друштвото, односно 
со Одлука на Надзорниот одбор. 
  
  

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 
 
 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/   29.05.2020 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 75 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 29.05.2020 година ја донесе следната: 
 
 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на работата и на водењето на работењето 

со друштвото на членовите на Управниот одбор 
 
 

Член 1 
 Се одобрува работата и водењето на работењето со друштвото за 2019 година на членот и 
Претседател на Управниот одбор, Младен Дамев. 
 
 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 
 
 
 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/   29.05.2020 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 75 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 29.05.2020 година ја донесе следната: 
 
 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на работата и на водењето на работењето 

со друштвото на членовите на Управниот одбор 
 
 

Член 1 
 Се одобрува работата и водењето на работењето со друштвото за 2019 година на членот на 
Управниот одбор, Велимир Шиповиќ. 
 
 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/   29.05.2020 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 75 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 29.05.2020 година ја донесе следната: 
 
 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на работата и на водењето на работењето 

со друштвото на членовите на Управниот одбор 
 
 

Член 1 
 Се одобрува работата и водењето на работењето со друштвото за 2019 година на членот на 
Управниот одбор, Озџан Даут. 
 
 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/  29.05.2020 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 75 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 29.05.2020 година ја донесе следната: 
 
 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на работата и на водењето на работењето 

со друштвото на членовите на Управниот одбор 
 
 

Член 1 
 Се одобрува работата и водењето на работењето со друштвото за 2019 година на членот на 
Управниот одбор, Арменд Етеми. 
 
 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 



ПРЕДЛОГ 
 
 
Скопски пазар АД во приватна сопственост 
за услуги во прометот и трговија увоз – извоз 
Бр. 02-1411/____-____/   29.05.2020 година 
Скопје 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и член 75 од Статутот на 
друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 29.05.2020 година ја донесе следната: 
 
 
 

ОДЛУКА 
За одобрување на работата и на водењето на работењето 

со друштвото на членовите на Управниот одбор 
 
 

Член 1 
 Се одобрува работата и водењето на работењето со друштвото за 2019 година на членот на 
Управниот одбор, Бесар Етеми. 
 
 

Член 2  
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
         
          
 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    ПРЕТСЕДАВАЧ, 
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